2022年８月26日

各 位

会 社 名  株式会社極楽湯ホールディングス
代表者名  代表取締役社長グループＣＥＯ  新川 隆丈

（コード番号 2340 東証スタンダード）
問合せ先  取締役執行役員ＣＦＯ 鈴木 正守

電話番号 03(5275)4126（代）

一時会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、2022 年８月 26 日開催の監査役会において、会社法第 346 条第４項及び第６項の規定に基

づき、第 44 期連結会計年度における一時会計監査人の選任について決議し、金融商品取引法第 193

条の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等が異動しますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．就任年月日

 2022 年８月 26 日

２．就任する一時会計監査人の概要

①名称 監査法人アリア

②所在地 東京都港区浜松町 1-30-5 浜松町スクエア

③業務執行社員の氏名 茂木秀俊、山中康之

④日本公認会計士協会の上場会社監査

 事務所登録制度における登録状況

登録されております。

３．上記２．に記載する法人を一時会計監査人とした経緯及び理由

 当社は、2022 年７月 26 日付「会計監査人の異動に関するお知らせ」にて開示いたしましたとおり、

第 43 回定時株主総会の終了の時をもって、当社の会計監査人でありました UHY 東京監査法人が退任す

る予定でありましたが、本日付けをもって決算監査が終了したため退任いたしました。

本日から第 43回定時株主総会までの後任の一時会計監査人について、本日開催の監査役会において、

第 43回定時株主総会にて次期会計監査人として決議予定である監査法人アリアの選任が決議されまし

た。

以 上